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          Strona główna
        
	Maszty
	Maszt kratownicowy M435
	Aluminiowy maszt kratownicowy M435 bez osprzetu - wysokość 14m
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              Aluminiowy maszt kratownicowy M435 bez osprzetu - wysokość 14m
              
            

            Kod produktu: 4472

            Aluminiowa konstrukcja składająca się z 2-metrowych segmentów, oparta na kratownicy przestrzennej trójkątnej o boku 435mm. Komplet nie zawiera osprzętu, jest on do nabycia jako osobne pozycje.

            więcej o produkcie
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	4311.15 zł brutto
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                  Towar będzie u Ciebie za 8 dni (piątek 19 kwietnia)
               

               
            

          


        

      


      
        
          
            
            Wsparcie techniczne:
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              Wsparcie dla Aluminiowy maszt kratownicowy M435 bez osprzetu - wysokość 14m:
              Mariusz Luchowski
              666 111 085
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                zadaj pytanie dot. tego produktu
              
            
	
              
                
                zgłoś produkt do serwisu (RMA)
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          Specyfikacja techniczna

          	Producent	Retis 
	Wysokość	14 m
	Ilość segmentów	7 szt.
	Mocowanie masztu	do podłoża 
	Typ masztu	kratowy 
	Materiał	Stop aluminium EN AW-6005A T6 
	Waga segmentów	segment 2m ~ 5,5 kg
	Łączenie segmentów	trzpienie ocynkowane ogniowo M8x180 
	Odciągi	lina stalowa ocynkowana ogniowo fi3 
	Ilość poziomów odciągów	3 
	Zasięg odciągów	Max - 7 m.

Śr. - 6 m.

Min - 5 m. 
	Szerokość segmentu	435 mm
	Odległość separacji	nd. cm
	Profile	a) krawężnik (rury nośne): fi35/1,5 ; fi35x2 [mm]

b)skratowanie poziome: fi20x1,5 [mm]

c)krzyżulce (skratownie ukośne):fi20x1,5 [mm] mm
	Metoda spawania elementów	TIG w osłonie argonu 
	Strefy obciążeń	wiatrowa I, oblodzenia I 
	Max. obciążenie masztu	60 kg
	Max. powierzchnia urządzeń na wierzchołku masztu	0,5 m2


          Dołożyliśmy wszelkich starań aby dane techniczne odpowiadały faktycznym parametrom, jednak nie gwarantujemy, że są wolne od błędów lub braków.
          

          
            
              
              Szczegółowe informacje

              Konstrukcja składająca się z 2-metrowych segmentów, oparta jest na kratownicy przestrzennej trójkątnej o boku 435mm (wymiar mierzony w osiach rur nośnych).



W skład zestawu wchodzą segment dolny (schodzony) oraz montowane na nim segmenty proste. Pozostały osprzęt niezbędny do montażu masztu jest do nabycia jako osobne pozycje.



Segmenty należy połączyć są ze sobą łącznikami śrubowymi M8x180 (brak w komplecie, do nabycia osobno).



Stateczność masztu zapewniona jest przez układ odciągów wykonanych ze stalowych lin ocynkowanych (brak w komplecie, do nabycia osobno). Płaszczyzny pionowe pomiędzy odciągami powinny wynosić 120°. 



Regulacja napięcia odciągów oraz pionowanie masztu odbywa się za pomocą śrub rzymskich (brak w komplecie, do nabycia osobno).



Konstrukcja masztu jest przeznaczona do osadzenia na dwuprzegubowej podstawie (brak w komplecie, do nabycia osobno), która umożliwia podnoszenie i pionowanie kratownicy.



Dokładne ilościowe zestawienie wyposażenia potrzebnego do montażu jest zawarte w karcie katalogowej. Wszystkie dedykowane elementy wyposażenia masztów posiadają atesty, aprobaty oraz certyfikaty i spełniają wymagania zawarte w Dyrektywach Rady Europy i krajowych regulacjach prawnych.



Aluminiowa konstrukcja kratownicowa wykonana jest z lekkich, wytrzymałych, stabilnych, niekorodujących, odpornych na warunki atmosferyczne materiałów idealnie znajduje zastosowanie w wielu gałęziach branży telekomunikacyjnej. Jej niska waga i modularny typ pozwalają na sprawny montaż w różnych, nawet najbardziej problematycznych lokalizacjach. 





Koszt wysyłki masztu jest ustalany indywidualnie i nie jest objęty promocjami darmowej wysyłki. Po złożeniu zamówienia online poczekaj na kontakt handlowca. 






Maszt należy posadowić zgodnie z obowiązującym Prawem Budowlanym. Konstrukcja na której posadowiony będzie maszt musi być zdolna do przeniesienia reakcji. 




              


              
                Chciałbyś wiedzieć więcej o produkcie: Aluminiowy maszt kratownicowy M435 bez osprzetu - wysokość 14m? Skorzystaj ze wsparcia przed sprzedażą...
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                Przeglądaj całą bibliotekę sterowników, instrukcji i innych plików. Przejdź do działu download...
              
            
 
          
 

        
	
          
            
              
              Gwarancja
            

            Jeśli wystąpią jakiekolwiek usterki tego produktu, możesz skorzystać z bezpłatnej naprawy gwarancyjnej lub usługi serwisowej.

            
              Zgłoś do Serwisu
              Musisz być zalogowany aby zgłosić produkt do serwisu

            
 
            Elektroniczny system serwisowy:

            Dzięki nowoczesnemu systemowi RMA możesz w prosty i szybki sposób zgłosić produkt do serwisu. Masz pełną kontrolę przebiegu naprawy przez www. Otrzymujesz informacje na adres e-mail o aktualnym stanie prac serwisowych.

          

 

          
            
              
              Wsparcie techniczne
            

            
              Kupując "Aluminiowy maszt kratownicowy M435 bez osprzetu - wysokość 14m" otrzymujesz bezpłatny dostęp do systemu wsparcia technicznego dla tego produktu.


              Zespół techników pomoże:
            

            	zdiagnozować i rozwiązać ewentualne problemy
	wykorzystać w pełni potencjał produktu
	skonfigurować sprzęt

 
            
              Zadaj Pytanie
              
                Wsparcie techniczne w liczbach:

                zespół 5 techników

                2162 zgłoszeń w ciągu jednego roku, łącznie 3316 pytań

                średni czas rozwiązania problemu to niecałe 16 godzin
              

            
 
            Jak działa usługa wsparcia technicznego?

            	możesz zgłosić pytanie w dowolnym czasie z dowolnego komputera, wystarczy zalogować się na swoje konto
	otrzymasz potwierdzenie zgłoszenia (e-mail) wraz z numerem zgłoszeniana
	pytania umożliwiające natychmiastową odpowiedź technik bezzwłocznie udzieli odpowiedzi drogą telefoniczną lub elektroniczną,
	w przypadku pytań wymagających przeprowadzenia dodatkowych testów lub pomiarów, lub w przypadku dużej ilości pytań do obsługi technicznej technik poinformuje osobę zgłaszającą o przewidywanym czasie oczekiwania na odpowiedź

 
          
 
        
	
          Dostawa

          
            1. Sposób dostawy
 Przesyłki masztów z serii M435 oraz M300 realizowane są wyłącznie za pośrednictwem firmy kurierskiej Geis.
 Po wysyłce przesyłamy kopię listu przewozowego na e-mail klienta. Wszystkie przesyłki kurierskie są ubezpieczone.
 
 2. Czas dostawy
 Wysyłki oraz dostawy masztów są realizowane wyłącznie we wtorki. Szacunkowy czas dostawy masztu na wskazany w zamówieniu adres to około 4 dni robocze. 
 
 3. Koszty przesyłek
 Koszt przesyłki każdego pojedynczego prostego 2m segmentu masztu wynosi 60 zł netto, natomiast prostego segmentu 3m 100 zł netto. Łączny koszt transportu masztu jest podany w opisie zamieszczonym przy produkcie i jest on doliczany jako oddzielna pozycja na fakturze. Systemy mocujące, wsporniki antenowe oraz wsporniki radiolinii zamówione razem z masztem jeśli to możliwe są do niego dopakowywane i nie podnoszą kosztów przesyłki. Koszt przesyłki wsporników antenowych oraz systemów mocujących zamówionych luzem wynosi 16 zł netto.
 
 Dostawy masztów z serii M650, M1000 oraz wież kratownicowych z serii W650, W1000, W2000 realizowane są przez transport firmy Retis. Koszt oraz czas dostawy ustalany jest indywidualnie.
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